
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR BULQIZE

________________________________________________________________________
Adresa: Lagjia “Minatori” Bulqize Tel
021924414

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize ,
Adresa: Lagja ”Minatori” Bulqize.
Tel/Fax Tel 021924414

E-mail SpitaliBulqize@shendetesia.gov.al
Faqja e Internetit

Personi Pergjegjes Gojard Gurra

E-mail g_gurra@live.com

Tel: 0692904419

Adresa Lagja e RE Bulqize

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të

D.Sh.Spitalor Bulqize per 12 muaj nje vendroje ”.

Lloji i procedures se prokurimit te jete: Kerkese per propozim marreveshje kuader me nje operator

ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-16336-04-02-2019

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj 3.174.451,00 (tre milion e njeqind e shtatedhjete ekatermije
e katerqind e pesedhjete e nje ) leke pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 15/04/2019
Ora 10:00
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 15/04/2019
Ora 10:00

mailto:g_gurra@live.com

